

## Information gällande ändring av fondbestämmelser för SPP Grön Obligationsfond

Vårt mål är att erbjuda ett fondutbud med hållbara, långsiktiga och transparenta fonder som ger bra avkastning till låga avgifter för dig som kund.

Med detta brev vill vi uppmärksamma dig på att SPP Fonder erhållit Finansinspektionens tillstånd att ändra fondbestämmelserna för SPP Grön Obligationsfond.

Ändringen innebär att vi öppnar upp en andelsklass i fonden. Det kommer att finnas en icke utdelande andelsklass A och en utdelande andelsklass B.

De ändrade fondbestämmelserna för SPP Grön Obligationsfond gäller från 2017-04-21.

Du som andelsägare i SPP Grön Obligationsfond kommer fortsatt att kvarstå i fondens A-klass, icke utdelande, och påverkas således inte alls av förändringen. Fondens placeringsinriktning och risknivå kommer vara oförändrad. Skillnaden mellan en utdelande och en icke utdelande andelsklass är att värdet förändringen på kapitalet ackumuleras i andelsklass A och realiserar i samband med att andelar säljs. I andelsklass B delas en viss del av kapitalet ut och det minskar samtidigt kapitalet i andelsklassen med motsvarande belopp som delas ut.

### Varför start av utdelande andelsklass?

Den utdelande andelsklassen riktar sig i första hand till juridiska personer som exempelvis stiftelser och organisationer som i sin verksamhet har ett finansiellt behov av att få tillgång till en utdelande andelsklass. Lägsta investeringar i andelsklass B är 100 000 kronor.

Observera att byte, som sker genom försäljning av andelar i klass A och köp av andelar i klass B, medför skatteeffekter. Som privatperson finns det ingen anledning att byta andelsklass på grund av gällande skattelagstiftning.

De ändrade fondbestämmelserna kan hämtas på [www.sppfonder.se](http://www.sppfonder.se) eller beställas via fondbolaget. Om du har några frågor är du välkommen att kontakta vårt kundcenter på 08-614 24 50 eller på [info@sppfonder.se](mailto:info@sppfonder.se)

Med vänliga hälsningar



Åsa Wallenberg  
VD SPP Fonder